
令和５年１月３１日 

 

 保護者 様 

 

                                          ふじみ野市立西小学校 

                                         校長   榎 本  崇 

授業参観・懇談会のご案内 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校におきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止やインフルエンザ予防の徹

底をしながら、教育活動を実施しているところでございます。そこで、下記の通り授業参観・懇
談会を計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ
ます。 

  

記 

１ 期日等 

日（曜） 学年 授業参観 懇談会 

２月２１日（火） 

おひさま  １３：４５～１４：３０  １４：４５～１５：３０  

３・４年 １３：４５～１４：３０  １４：４５～１５：３０  

２月２２日（木） １・２年 
１３：１０～１３：５５  

 

１４：１０～１４：５５  

 

２月２４日（金） ５・６年 １３：４５～１５：３０  １４：４５～１５：３０  

  

２ 場 所    各教室等 

 

３ 備 考    ・駐車場の用意はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。 

               ・上履きは各自でご用意ください。 

・昇降口にて検温及び手指消毒をお願いいたします。なお、検温で３７．５度 

を超えた場合参観を見合わせていただきますのでご承知おきください。また、 

当日、体調がすぐれない場合は決して無理をしないでいただきますようお願 

いいたします。  

               ・懇談会時お子様を待たせる場合は、図書室で待たせるようお願いいたします。 

水曜日課のため、ほかの曜日と時間帯が異なります。 


